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Saksliste:  

Sak 01 Valg av møteleder, referent og 2 personer til å undertegne protokoll. 

Sak 02 Godkjenning av stemmeberettigede. 

Sak 03 Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Sak 04 Styrets beretning om siste års virksomhet. 

Sak 05 Regnskap for siste års virksomhet. 

Sak 06 Revisors beretning. 

Sak 07 Forslag til budsjett 2024. 

Sak 08 Endring av vedtekter. 

Sak 09 Innkomne forslag. 

Sak 10 Valg av nytt styre og representanter til Slekt og Datas Landsmøte.. 

 
 

Valgkommiteens instilling til styre: se neste side. 
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 Årsberetning 2023  

Periode 
Årsberetningen dekker 01.01.2023 – 31.12.2023. 
Ved årets utløp var det registrert 309 betalende medlemmer. 

 

Tillitsverv    

Styret har i perioden bestått av følgende tillitsvalgte: 
Styreleder: Øyvind Sæverhagen. Valgt for 1 år. 
Styremedlem: Peter Wessel. Gjenvalgt for 2 år. 
Styremedlem Frank Marton Pedersen. Gjenstår 1 år. 
Styremedlem  Roald Johannessen. Gjenstår 1 år. 
Styremedlem  Øyvind Pedersen. Valgt for 2 år 
Styremedlem  Margareth Skogland. Gjenstår 1 år. 
Styremedlem Tore Birger Langelandsvik Erland  Valgt for 2 år 
Revisor: Arne Kjell Øverland. Gjenstår 1 år 
Valgkomité: Terje Eik-Nes. Gjenvalgt for 2 år 
Valgkomité: Sigmund Steinsbø. Gjenstår 1 år 

 
Styremøter 

Det er avholdt 8 styremøter og i denne perioden har styret behandlet 31 saker. 
 

Medlemsmøter 

Det er i løpet av året 2023 avholdt 8 medlemsmøter. Tema på møtene har vært knyttet til 
slektsgransking og lokal historie. Informasjon fra Slekt og Data sentralt er også blitt 
presentert, så som webinarer om aktuelle problemstillinger innen slektsgranskning.  
Møtedato: TEMA / foredrag 
09. januar  Foredrag ved Øystein Krossgått : Juletrefest på bedehuset. 
13. februar  Filmaften: «Det salte sølvet» 
13. mars  Årsmøte 2022: Årsmøtesaker. 

Foredrag ved Frank M. Pedersen: Bruk av amerikanske kilder i 
slektsforskning 

17. april Generalsekretæren i S&D sentralt, Lina Myrvoll Bjelland har takket ja til å 
besøke S&D Haugaland for å informere om aktuelle saker i foreningen. I 
forkant av møtet ble det arrangert et besøk til gården Einstadbøvoll i Sveio 
hvor Lina har aner.  

8. mai Foredrag ved Tore B Erland: Presentasjon av artikler han har skrevet:  
«Huset på Morkjå», «Hvor kom de fra og hvor ble det av dem?» 
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Møtedato: TEMA / foredrag 
09. oktober  Foredrag ved Margareth Skogland: Hvordan finne fram i Sjømannsrullene 

på Digitalarkivet? 
28. oktober Slektsforskerdagen 2023. 

Slektsforskerdagen ble gjennomført på Haugesund folkebibliotek 
Foredrag: DNA i Slektsforskning ved Simon Steinsbø. 

13. 
november  

Foredrag ved Frank M. Pedersen: Hvordan gjøre nytte av Arkivportalen i 
slektsforskning? 

11. desember Kai-Samuel Vigardt ble invitert som foredragsholder og takket ja til det. 
Han holdt et interessant og gripende foredrag om temaet «De reisende» 
som viste seg også å ha tilknytning til Haugalandet. I forkant av møtet ble 
han tatt med på en tuer til Solstrand, hvor hans oldefar i sim tid bodde 
på barnehjem.  

 
Prosjekter, kurs og gruppemøter.  
 
Gravminner Gruppen som har vært ute og fotografert i 2023, har oppdatert en rekke 

gravplasser, som er gjort tilgjengelig på Slekt og Data gravminner.  
Gravplassene som er oppdatert, er:  
Haugesund: Christine Elisabeth, Nordre Hauge, Søndre Hauge, Udland og 
Vår Frelsers gravlund. 
Karmøy: Falnes, Ferkingstad, Kopervik, Stangeland, Torvastad Austre, 
Torvastad Vestre og Vedavågen.  
Foto ved Magne Haukelidsæter og ved Øyvind Pedersen 
Vindafjord: Imsland, Sandeid, Sunnanå, Vikedal, Vikedal nye og Ølen. 
Foto ved Audun Emil Fatland. 
Bømlo: Bremnes Gamle, Bremnes nye, Folderøy gamle, Folderøy Nye, 
Hillestveit, Lykling, Moster gamle, Vika, Vorland gamle og Vorland nye. 
Stord: Frugarden, Midtre, Stord gamle (kirken), Vestre og Øvre. 
Tysvær: Førresfjorden, Førresfjorden Nordre, Skjoldastraumen og 
Skjoldastraumen Gamle. 
Sveio: Førde nye, Førde gamle, Sveio Gamle, Sveio Nye, Sveio Sentrum og 
Sveio sentrum urner. 
Foto ved Øyvind Pedersen. 
Det er behov for flere fotografer og interesserte kan ta kontakt med 
gravminnekoordinator. 
Haugesund 13.01.2024 
Øyvind Pedersen, gravminnekoordinator 
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Prosjekter, kurs og gruppemøter (forts.) 

DNA kurs DNA Kursa blir leia av Sigmund Steinsbø. Det har vore 8 samlingar siste 
året, med 15 deltakarar i snitt. Når det gjeld autosomalt DNA, har ein sett 
på korleis ein fasar treffa sine på fars.- og på mors sida. Ein har vidare 
gjennomgått ulike morsliner, samt vist korleis ein kan nytta farslina, i 
kombinasjon med autosomale treff for å komme forbi blokkeringar i ane-
treet. Nokre slektsgåter er løyste i gruppa, mens andre gjenstår. 

Slektsbok  Kurs i hvordan skrive slektsbok ble startet opp i 2022, og fortsatte med 
fire samlinger våren 2023 i forkant av medlemsmøtene. 
Slektsbok gruppen ble ledet av Margareth Skogland. 

Legacy Kurs i slektsgranskning og bruk av Legacy ledes av Audun Emil Fatland. 
Gruppen har hatt 8 samlinger i løpet av året, med 10 stk. deltakere i 
gjennomsnitt. Gruppen får tilskudd fra studieforbundet.  

Slektskafe I samarbeid med bibliotekene i Haugesund, Tysvær og Vindafjord, arrang-  
erer S&D Haugaland Slektskafe på lørdager. Her får man hjelp til å starte 
opp med slektsforskning, hjelp til å løse slektsnøtter, bruk av kilder, bruk 
av slektsprogram og ha det sosialt sammen. I Tysvær og Vindafjord har det 
også blitt arrangert 4 foredrag innen DNA på Slektskafe i 2023. Slektskafe 
er åpen for alle og har medført til økning i medlemstallet. Besøkende har 
variert fra 3 til 14 stykk, og på foredragene har det vært opptil 30 stykk. 
Primus motor for Slektskafeen er Tore Birger Langelandsvik Erland. 

Webansvar Webansvarlig Terje Eik-Nes sørger for at Nettsiden til Slekt og Data 
Haugaland holdes oppdatert og at det blir lagt ut informasjon om 
aktiviteten i foreningen. Han deltar på Teams-møter med andre web-
ansvarlige for å bli oppdatert på utfordringer med websidene, tips og 
løsninger for å legge inn artikler, og for å sikre at disse gis i rett kategori 
iht. innhold i artikkelen. 

 
Kommunikasjon og Informasjon 

- Annonsering av aktiviteter og møter skjer i Haugesunds Avis og delvis i Tysvær 
Bygdeblad og delvis i Grannar (lokalavis for Vindafjord og Etne). 

- Haugesund folkebibliotek, Tysvær bibliotek og Vindafjord har annonsert for 
"Slektskafe" på egne nettsider, på infoskjermer og i egne informasjonshefter. 

- Medlemmene har tilgang til Slekt og Data sitt intranett, mens den generelle 
nettsiden er åpent tilgjengelig.  

- Facebook benyttes for å spre informasjon om det som skjer i Slekt og Data til 
medlemmene og andre interesserte. 

- Utover dette benyttes e-post direkte til medlemmene. 
  



      

 Årsberetning 2023 Side 4av 5 

Regnskap 
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